
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЬБАКИНСОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307462, Курская область, Глушковский район с.Кульбаки,322, тел.3-15-44(факс 3-15-43)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2017 года  № 86

О создании территориальной группировки
сил и средств Кульбакинского сельского

поселения, предназначенных для оперативного
реагирования на чрезвычайные ситуации и

проведение работ по их ликвидации

 В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация 
Кульбакинского сельского поселения

Постановляет:
1.Создать территориальную группировку сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на 
чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории Кульбакинского сельского 
поселения.

2.Главному специалисту Администрации Кульбакинского сельского поселения – ответственному за вопросы ЧС 
и ПБ обеспечить постоянную готовность сил и средств в соответствии с приложением.
3.Начальнику финансового отдела Администрации Кульбакинского сельского поселения, производить 
финансирование расходов по ликвидации чрезвычайных ситуаций из резерва финансовых средств сельского 
поселения.
4.Право на привлечение указанных сил и средств при возникновении и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 
территории Кульбакинского сельского поселения предоставить председателю комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Считать утратившим силу постановление Администрации Кульбакинского сельского поселения от 26.04.2006 
№ 30 «О территориальной группировке сил и средств, предназначенной для оперативного реагирования на 
чрезвычайные ситуации и проведение работ по их ликвидации на территории сельского поселения».

8. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации 
Кульбакинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета  В.Минаков


